ASSUME LA SEGUENTE DETERMINAZIONE DI SPESA 

Affidamento diretto con pagamento dell'importo fattura con utilizzo del Fondo Economale alla 

Società Digital Point di Gasparini Alberto (selezionata sul ME.PA) per la fornitura di cui in 

premessa, per l'ammontare totale di € 155,42 (centocinquantacinque/42) oltre IVA. 

Lucca,  

IL DIRETTORE 

Dott. Luca Sangiorgio